
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 22 de abril de 2021 Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC03EF00BC48B50B9DE0627FA14417A7



quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 038-2021.

• EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007-2021

• AVISO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004-2021

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC03EF00BC48B50B9DE0627FA14417A7



quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2021 

 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: DIM – DISTRITO DE IRRIGAÇÃO DO PERIMETRO DE 

MANIÇOBA 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço de 

fornecimento de água bruta para as localidades de NH1, NH2, 

riacho da Massaroca, Jazida Sete e Vila Santa Inês, para fins de 

tratamento e distribuição às comunidades citadas, pelo serviço de 

água e saneamento ambiental de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais) 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a 

partir da data da sua assinatura, podendo ser prorrogado de 

acordo ao artigo 57, inciso II da lei de licitações. 

 

JUAZEIRO - BA, 22/04/2021. 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B0AE6C2C9B55A9BB482A8DFD1C88B9

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Inexigibilidade

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

Inexigibilidade de Licitação n° 007/2021. Objeto: contratação de empresa para a prestação de serviço de 

fornecimento de água bruta para as localidades de NH1, NH2, Riacho da Massaroca, Jazida Sete e Vila 

Santa Inês, para fins de tratamento e distribuição às comunidades citadas, pelo Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA. Fundamentação legal: Art. 25 “caput” Lei 8.666/93. Contratante: 

SAAE (SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL) DE JUAZEIRO/BA, Contratada: DISTRITO 

DE IRRIGAÇÃO DO PERÍMETRO DE MANIÇOBA, CNPJ: 16.444.663/0001-35. Valor global estimado 

para 12 (doze) meses é de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).  

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFF7400B262B39D9BC0496661836AE62

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 004/2021 
 
 

A CPL torna público aos licitantes e demais interessados que mediante o PREGOEIRO, designado com a 
equipe de apoio pela Portaria nº 014/2021, conforme autorização contida no Processo Administrativo nº 
060/2021, realizará licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
locação de veículos, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. Pregão Eletrônico SRP nº 004/2021, onde o início 
acolhimento das propostas será a partir das 10:00 horas do dia 23/04/2021  e, o limite de acolhimento 
das propostas até as 09:59 horas do dia 05/05/2021 (Horário de Brasília), abertura das propostas serão 
às 10:00 horas do dia 05/05/2021 (Horário de Brasília), onde o Início da sessão pública: será 11:30 
horas do dia 05/05/2021 (Horário de Brasília) referente ao Pregão Eletrônico nº 003/2021. Informa, 
ainda, que a cópia dos Editais encontra-se nos sites www.bllcompras.com e 
www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br informações adicionais poderão ser obtidas no Setor de Licitação, 
na Sede do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, no horário das 08:00 às 
14:00 horas por meio do telefone: (74) 3614-9807 ou através do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com. 
 

 

Juazeiro/BA, 22 de Abril de 2021. 

 
 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
Pregoeiro Oficial 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC03EF00BC48B50B9DE0627FA14417A7


		2021-04-22T15:49:39-0300




